
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

4 595 000 €

Reference: R4845940  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 164m  Build Size: 475m  Terrace: 154m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Představujeme vám vynikající vilu v Nueva Andalusii, která se vyznačuje pozoruhodným &quot;zcela bílým&quot;
venkovním designem, který vytváří jedinečnou atmosféru pro nezapomenutelné zážitky. Tato luxusní rezidence se
čtyřmi ložnicemi a čtyřmi koupelnami nabízí nádherný výhled na moře a je ideálním místem pro vytvoření trvalých
vzpomínek s rodinou a přáteli.

Venkovní prostor vily je skutečně výjimečný a může se pochlubit krásným soukromým bazénem, který je ideální pro
zajištění nezapomenutelných okamžiků. Rozlehlý obývací pokoj s přímým vstupem k bazénu poskytuje ideální prostor
pro setkávání a zábavu hostů.

V prvním patře se nachází hlavní apartmá s panoramaBckým výhledem na moře, luxusní koupelnou a soukromou
terasou, která vybízí k relaxaci a užívání si okolí. Navíc venkovní vana a sprcha s výhledem na úžasný bazén poskytují
výjimečný dotek požitkářství a relaxace.

V suterénu najdete působivé wellness centrum s hammamem, saunou, bazénem a sprchou, které nabízí dokonalou
relaxaci. K rozsáhlým možnostem zábavy navíc patří bar a kinosál, které se postarají o příjemný zážitek pro všechny.

Jedná se o vzácnou příležitost vlastnit skutečně pozoruhodnou nemovitost, dokonale navrženou pro ty, kteří hledají
luxus a pohodlí v úchvatném prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Sauna 

Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	4 595 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


